
 

寄附金募集のお願い 

平成２８年９月１日  

 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当法人の活動にご理解とご支援を賜わり厚く御礼申し上げます。 

さて当法人では、世界経済と日本企業の現状から、ダイバーシティ・マネジメントの専門

家の育成と普及・推進の重要性を認識し、その推進に取り組む専門家組織として、我が国に

おけるダイバーシティ経営の実現にまい進しております。 

この社会的意義の大きい事業に必要な資金として、会員の方々からの会費及び事業収入

を充てていますが、今後これらの活動を充実推進させるためには、是非とも多くの方々のご

支援、ご協力も必要です。当法人の事業活動にご理解とご賛同をいただき、是非ご寄付をお

寄せいただきますようお願い申し上げます。 

なお、皆さまからのご寄附は、適切に管理し、有効かつ大切に使わせていただきます。 

 

寄附金募集概要 

ご寄附の手続き 

１．募集金額 １口１０,０００円以上 

   募集期間 随時 

２．別紙「寄附金申込書」にご記入の上、事務局にお申込みください。 

３．寄附金のお振込につきましは、別途事務局から振込先口座をご案内いたします。なお、

振込手数料のご負担をお願いします。 

４．寄付金のご入金を確認後、ご必要な方には「領収書」を発行いたします。 

５．当法人は一般社団法人のため、個人からのご寄付の場合、所得税の寄附金控除の対象と

なりません。法人からのご寄付の場合、一般損金算入限度額まで損金算入できます。 

大変ご不便をおかけしますが、ご理解のほど、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

【担当・お問い合わせ先】 

一般社団法人日本ダイバーシティ・マネジメント推進機構 事務局 

〒１５１－００５１ 東京都渋谷区千駄ヶ谷５－２８－１０ ドルミ第２御苑 ７０４号 


